

**MECANICA RK**

Pg. 1

MECANICA RK LTDA**Endereco** AV. CASTRO ALVES, 2000**Bairro** CONCORDIA**Cidade** IVOTI**Fone(s)** 5135631122**CNPJ.:** 03282935000104**UF RS Insc. Estadual:** 2000017864**E-Mail.:** mecanicark@hotmail.com**Ordem de Servico numero** 27973**Dt.Abertura:** 24/09/2024**Encerrada em****Dados do Cliente****Cliente:** 207 MUNICIPIO DE IVOTI**Endereco:** AV. :PRESIDENTE LUCENA, 3527**CEP:** 93900-000**Fone:** 3563-8800**CPF/CNPJ:** 88.254.909/0001-17**Bairro:** CENTRO**Cidade:** IVOTI**E-mail:** fazenda@ivoti.rs.gov.br**RG/Insc.Est.:****Contato.:****Email.:****Telefone(s):****Servico solicitado:**

Tipo de Objeto OS PRESTACAO DE SERVICO

Tipo de OS ORDEM DE SERVICO MECANICA

PLACA IVI-2642
VEICULO MB ATRON 2729 L6X4
ANO/MOD 2014/2014
No CHASSIS 9BM693388EB945837
KM
No 160

Material	5679	ARANHA TRAVA PORCA CARCACA MB	PC	1,00 x	15,00 =	15,00
Material	2599	RETENTOR CUBO RODA 02941BRAG	PC	1,00 x	75,00 =	75,00
Material	18706	GRAXA AZUL PARA ROLAMENTOS EVORA	KG	0,50 x	40,00 =	20,00
Material	131	JG. LONA DE FREIO	JG	2,00 x	260,00 =	520,00
Material	6077	REBITE LONA SEMI TUBULAR BICROMATIZADO	PC	128,00 x	0,30 =	38,40
Material	20869	TRAVA PINO PATIM MODERNO	UN	2,00 x	10,00 =	20,00
Material	19567	PARAF. SEXT. M10 X 20 MA 8.8	UN	1,00 x	2,00 =	2,00
Material	2966	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	PC	2,00 x	1.080,00 =	2.160,00
Servicos	1	PRESTACAO DE SERVICO MECANICO		12,00 x	120,00 =	1.440,00

TROCAR O RETENTOR DA RODA DO LADO DIREITO DA TRACAO; REVISAR OS FREIOS AS LONAS;

Total de Material R\$ 2.850,40TROCAR AS LONAS DE FREIO DOS EIXOS TRASEIRO ;TROCAR OS TAMBORES DE FREIO DO PRIMEIRO EIXO TRASEIRO;
REGULAR O FREIO.**Total de Servicos R\$** 1.440,00**Total de Despesas R\$** 0,00**Descontos R\$** 0,00**Total R\$** 4.290,40**Agradecemos pela Preferencia. ATT. ALE**